

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Jun/2016 al 30/Jun/2016

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre					Saldo Inicial		
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo	
						Saldo inicial :	793,139.46	
01/Jun/2016	Ingresos	157	POLIZA DEL 01/06/2016 RECIBOS DEL 29A0624478 AL 2	01/06/2016		8,691.76	801,831.22	
01/Jun/2016	Ingresos	157	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS	01/06/2016		949.52	802,780.74	
01/Jun/2016	Ingresos	157	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	01/06/2016		11,686.40	814,467.14	
01/Jun/2016	Ingresos	157	FALTAR AL DEBIDO RESPETO A LA AUTORIDAD	01/06/2016		2,739.00	817,206.14	
01/Jun/2016	Ingresos	157	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	01/06/2016		32,283.68	849,489.82	
01/Jun/2016	Ingresos	157	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	01/06/2016		460.14	849,949.96	
01/Jun/2016	Ingresos	157	OPERAR TABERNASBARESCANTINAS O LUGAR	01/06/2016		1,460.80	851,410.76	
01/Jun/2016	Ingresos	157	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	01/06/2016		328.68	851,739.44	
02/Jun/2016	Ingresos	158	POLIZA DEL 02/06/2016 RECIBOS DEL 29A0624561 AL 2	02/06/2016		4,364.14	856,103.58	
03/Jun/2016	Ingresos	159	POLIZA DEL 03/06/2016 RECIBOS DEL 29A0624627 AL 2	03/06/2016		6,537.08	862,640.66	
04/Jun/2016	Ingresos	160	POLIZA DEL 04/06/2016 RECIBOS DEL 30B0169513 AL 3	04/06/2016		1,278.20	863,918.86	
06/Jun/2016	Ingresos	162	POLIZA DEL 06/06/2016 RECIBOS DEL 29A0624716 AL 2	06/06/2016		11,065.56	874,984.42	
07/Jun/2016	Ingresos	163	POLIZA DEL 07/06/2016 RECIBOS DEL 29A0624806 AL 2	07/06/2016		14,516.70	889,501.12	
07/Jun/2016	Ingresos	163	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	07/06/2016		219.12	889,720.24	
08/Jun/2016	Ingresos	164	POLIZA DEL 08/06/2016 RECIBOS DEL 29A0624885 AL 2	08/06/2016		6,025.80	895,746.04	
08/Jun/2016	Ingresos	164	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	08/06/2016		219.12	895,965.16	
08/Jun/2016	Ingresos	164	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	08/06/2016		328.68	896,293.84	
09/Jun/2016	Ingresos	165	POLIZA DEL 09/06/2016 RECIBOS DEL 29A0624963 AL 2	09/06/2016		3,578.96	899,872.80	
09/Jun/2016	Ingresos	165	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	09/06/2016		219.12	900,091.92	
09/Jun/2016	Ingresos	165	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	09/06/2016		1,752.96	901,844.88	
09/Jun/2016	Ingresos	165	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	09/06/2016		949.52	902,794.40	
09/Jun/2016	Ingresos	165	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	09/06/2016		153.38	902,947.78	
10/Jun/2016	Ingresos	166	POLIZA DEL 10/06/2016 RECIBOS DEL 29A0625020 AL 2	10/06/2016		7,650.94	910,598.72	
10/Jun/2016	Ingresos	166	POR NO RESPETAR SEMAFORO	10/06/2016		438.24	911,036.96	
11/Jun/2016	Ingresos	167	POLIZA DEL 11/06/2016 RECIBOS DEL 30B0169692 AL 3	11/06/2016		2,209.46	913,246.42	
13/Jun/2016	Ingresos	169	POLIZA DEL 13/06/2016 RECIBOS DEL 29A0625098 AL 2	13/06/2016		10,663.84	923,910.26	
13/Jun/2016	Ingresos	169	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS	13/06/2016		474.76	924,385.02	
13/Jun/2016	Ingresos	169	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	13/06/2016		1,752.96	926,137.98	
13/Jun/2016	Ingresos	169	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	13/06/2016		438.24	926,576.22	
13/Jun/2016	Ingresos	169	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	13/06/2016		3,798.08	930,374.30	
13/Jun/2016	Ingresos	169	MULTAS DIVERSAS	13/06/2016		5,112.80	935,487.10	
13/Jun/2016	Ingresos	169	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	13/06/2016		613.52	936,100.62	
14/Jun/2016	Ingresos	170	POLIZA DEL 14/06/2016 RECIBOS DEL 29A0625284 AL 2	14/06/2016		6,573.60	942,674.22	
14/Jun/2016	Ingresos	170	MULTAS DIVERSAS	14/06/2016		7,304.00	949,978.22	
15/Jun/2016	Ingresos	171	POLIZA DEL 15/06/2016 RECIBOS DEL 29A0625499 AL 2	15/06/2016		6,920.54	956,898.76	
16/Jun/2016	Ingresos	172	POLIZA DEL 16/06/2016 RECIBOS DEL 29A0625673 AL 2	16/06/2016		6,281.44	963,180.20	
16/Jun/2016	Ingresos	172	OTROS	16/06/2016		5.00	963,185.20	
17/Jun/2016	Ingresos	173	POLIZA DEL 17/06/2016 RECIBOS DEL 29A0625891 AL 2	17/06/2016		5,989.28	969,174.48	
18/Jun/2016	Ingresos	174	POLIZA DEL 18/06/2016 RECIBOS DEL 30B0169862 AL 3	18/06/2016		675.62	969,850.10	
20/Jun/2016	Ingresos	176	POLIZA DEL 20/06/2016 RECIBOS DEL 29A0626099 AL 2	20/06/2016		10,937.74	980,787.84	
20/Jun/2016	Ingresos	176	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	20/06/2016		1,168.64	981,956.48	
20/Jun/2016	Ingresos	176	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	20/06/2016		200.86	982,157.34	
20/Jun/2016	Ingresos	176	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	20/06/2016		3,798.08	985,955.42	
20/Jun/2016	Ingresos	176	OTROS	20/06/2016		5.00	985,960.42	
21/Jun/2016	Ingresos	177	POLIZA DEL 21/06/2016 RECIBOS DEL 29A0626329 AL 2	21/06/2016		7,906.58	993,867.00	
21/Jun/2016	Ingresos	177	POR NO RESPETAR SEMAFORO	21/06/2016		438.24	994,305.24	
22/Jun/2016	Ingresos	178	POLIZA DEL 22/06/2016 RECIBOS DEL 29A0626489 AL 2	22/06/2016		8,710.02	1,003,015.26	
22/Jun/2016	Ingresos	178	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	22/06/2016		401.72	1,003,416.98	
23/Jun/2016	Ingresos	179	POLIZA DEL 23/06/2016 RECIBOS DEL 29A0626683 AL 2	23/06/2016		8,563.94	1,011,980.92	
24/Jun/2016	Ingresos	180	POLIZA DEL 24/06/2016 RECIBOS DEL 29A0626831 AL 2	24/06/2016		6,719.68	1,018,700.60	
25/Jun/2016	Ingresos	181	POLIZA DEL 25/06/2016 RECIBOS DEL 30B0172527 AL 3	25/06/2016		1,205.16	1,019,905.76	
25/Jun/2016	Ingresos	181	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	25/06/2016		328.68	1,020,234.44	
27/Jun/2016	Ingresos	183	POLIZA DEL 27/06/2016 RECIBOS DEL 29A0627001 AL 2	27/06/2016		12,782.00	1,033,016.44	
28/Jun/2016	Ingresos	184	POLIZA DEL 28/06/2016 RECIBOS DEL 29A0627204 AL 2	28/06/2016		6,500.56	1,039,517.00	
29/Jun/2016	Ingresos	185	POLIZA DEL 29/06/2016 RECIBOS DEL 29A0627371 AL 2	29/06/2016		4,510.22	1,044,027.22	
29/Jun/2016	Ingresos	185	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACERA	29/06/2016		164.34	1,044,191.56	
29/Jun/2016	Ingresos	185	POR NO RESPETAR SEMAFORO	29/06/2016		438.24	1,044,629.80	
29/Jun/2016	Ingresos	185	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	29/06/2016		730.40	1,045,360.20	
30/Jun/2016	Ingresos	186	POLIZA DEL 30/06/2016 RECIBOS DEL 29A0627533 AL 2	30/06/2016		2,154.68	1,047,514.88	
30/Jun/2016	Ingresos	186	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESIONES	30/06/2016		1,132.12	1,048,647.00	
					Total:	0.00	255,507.54	1,048,647.00